АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения

ГОРОД ЖУКОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Жуков

 от « 21 » сентября  2016 г.                             №  397

О начале отопительного периода

2016-2017г.г.

В связи с понижением среднесуточной температуры наружного

воздуха, в целях обеспечения нормальных условий жизнедеятельности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предприятиям и организациям, осуществляющим деятельность по

оказанию услуг по теплоснабжению на территории городского поселения

город Жуков: ГМП «Энергетик», АО «КНИРТИ», ООО «УК Жуковский

район», обеспечить подачу тепла в детские и лечебные учреждения

с 21 сентября 2016 года.

2. При устойчивом (в течении пяти суток) уровне среднесуточной

температуры наружного воздуха +8 градусов С и ниже обеспечить подачу

тепла в жилые здания, учебные заведения, на объекты социально-

культурного назначения, а также административные и иные объекты,

предназначенные для общественного использования.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

городского поселения город Жуков                                                         О.В.Ким